Председателю Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров района
(фамилия, имя, отчество в род. падеже)

______________________________________,

(место работы, должность)

проживающего(ей)______________________

           (адрес проживания)

______________________________________

контактные телефоны _________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Про   Прошу допустить меня к участию в конкурсе для включения в резерв управленческих кадров АдмАдминистрации МР "Сергокалинский район"

на должность________________________________
_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

(наименование должности)

Настоящим подтверждаю, что являюсь гражданином РФ, не судим(а), дееспособен(на), сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.

О проверке на достоверность представленных мной документов предупрежден(а).

С   порядком проведения конкурса ознакомлен(а.)

К заявлению прилагаю (перечислить прилагаемые документы):

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________   ________________________

                          (подпись)                                                  (расшифровка подписи)

____________ 20___

	РО